2001 §.V. Baustellen-Fahrplan Hagen -Riensférde-Bahnhof -Krankenhaus-Hahle-Haddorf hvv

glltig ab: 7. Juli 2025 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1001 1005|1021 |1029 |1037 {1045 1053|1061 |1069 |1077{1085(1093|1101 1109|1117 1325|1125 |1225|1133|1141
Verkehrsbeschrankung 1. 1. 2.
Nr | Haltestelle
1| Hagen bei Stade, KornstraBe 4.30 6.40 7.40| 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.05/13.15 14.15
2|-, Hagener HauptstraBe 4.32 6.42 7.42| 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.07|13.17 14.17
3| Stade, Liineburger StralRe 434 6.44 7.44| 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.09|13.19 14.19
4| -, Soltauer StraBe 4.35 6.45 7.45| 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.10{13.20 14.20
5| -, Fredenbecker Weg 4.36 6.46 7.46| 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.11)13.21 1421
6| -, Bronzeschmiede 437 6.47 7.47| 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.12|13.22 14.22
7| -, Timm-Kréger-Strale 4.39 6.49 7.49| 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.14|13.24 14.24 N
8|-, SachsenstraBe (West) | | | | | | | | | | | =)
9| -, Brauerstrae | | | | | | [ | | | | o
10| -, TeichstralRe 4.41 6.51 7.51| 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.16|13.26 14.26 =
11| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.) 4.42 6.52 7.53| 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.17|13.27 14.27
12| -, Salztorswall 4.43 6.53 7.55| 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.19|13.29 14.29
13| -, Bf. Stade an | 4.45 6.55 7.58| 8.31 9.31 10.31 1131 12.31 13.21|13.31 1431
&8 in Richtung Hamburg 454 7.03 8.05| 8.36 9.36 10.36 11.36 13.36 14.36
aus Hamburg 5.45| 6.45| 7.25| 7.56| 8.25| 8.56| 9.25| 9.56|10.25/10.56|11.25|11.56|12.25|12.56|13.25 13.56/14.25
16| -, Bf. Stade ab 5.55| 6.55| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33|10.03|10.33|11.03|11.33|12.03|12.33|13.03|13.33 13.33|14.03|14.33
17|-, Pferdemarkt 5.59| 6.58| 7.37| 8.08| 8.37| 9.07| 9.37|10.07|10.37|11.07|11.37|12.07|12.37|13.07|13.37 13.37|14.07(14.37
18| -, Schiffertor (Briicke) 6.00| 6.59| 7.39| 8.10| 8.39| 9.09| 9.39|10.09/10.39(11.09(11.39{12.09/12.39|13.09|13.39 13.39|14.09|14.39
19|-, Stadeum 6.01| 7.00| 7.40| 8.11| 8.40| 9.10| 9.40/10.10/10.40/11.10{11.40{12.10|12.40|13.10|13.40 13.40/14.10|14.40
20| -, Hohenwedeler Weg 6.02| 7.01| 7.41| 8.12| 8.41| 9.11| 9.41|10.11|10.41/11.11|11.41|12.11|12.41|13.11|13.41 13.41(14.11|14.41
21|-, Bergstrale 6.03| 7.02| 7.42| 8.13| 8.42| 9.12| 9.42|10.12|10.42|11.12|11.42|12.12|12.42|13.12|13.42 13.42|14.12|14.42
22| -, SchutzenstralRe 6.04| 7.03| 7.43| 8.14| 8.43| 9.13| 9.43|10.13|10.43/11.13|11.43|12.13|12.43|13.13|13.43 13.43(14.13|14.43
23| -, Schwarzer Berg 6.05| 7.04| 7.44| 8.15| 8.44| 9.14| 9.44|10.14/10.44|11.14|11.44/12.14|12.44|13.14|13.44 13.44|14.14|14.44
24| -, Krankenhaus 6.06| 7.05| 7.45| 8.16| 8.45| 9.15| 9.45/10.15/10.45|11.15|11.45/12.15/12.45|13.15|13.45 13.45|14.15|14.45
25| Hahle, Richeyweg 6.07| 7.06| 7.46| 8.17| 8.46| 9.16| 9.46|10.16|/10.46|11.16|11.46/12.16/12.46|13.16|13.46 13.46|14.16|14.46
26| -, Bielfeldtweg 6.08| 7.07| 7.47| 8.18| 8.47| 9.17| 9.47|10.17|10.47|11.17|11.47|12.17|12.47|13.17|13.47 13.47(14.17|14.47
27|-, Sprehenweg 6.09| 7.08| 7.48| 8.19| 8.48| 9.18| 9.48|10.18|10.48|11.18|11.48|12.18|12.48|13.18|13.48 13.48|14.18|14.48
28| -, Am Hofacker 6.10| 7.09| 7.50| 8.21| 8.50| 9.20| 9.50{10.20{10.50/11.20|{11.50{12.20|12.50|13.20(13.50 13.50(14.20|14.50
29| Haddorf, Haddorfer Berg 6.12| 7.11| 7.52| 8.23| 8.52| 9.22| 9.52|10.22|10.52|11.22|11.52|12.22|12.52|13.22|13.52 13.52|14.22|14.52
30(-, Am Rugen Hollen 6.13| 7.12| 7.53| 8.24| 8.53| 9.23| 9.53|10.23|10.53|11.23|11.53|12.23|12.53|13.23|13.53 13.53|14.23|14.53
31| -, Dorfanger 6.15| 7.14| 7.55| 8.26] 8.55| 9.25| 9.55[10.25/10.55/11.25/11.55]12.25/12.55/13.25/13.55 13.55/14.25/14.55
Montag - Freitag
Fahrtnummer 1149|1157 |1165|1173|1181 1189 |1197 |1205 |1213 |1215
Verkehrsbeschrankung
Nr | Hal Il
1| Hagen bei Stade, Kornstralle 15.15|15.45/16.15 17.15 18.15 19.15
2|-, Hagener Hauptstrale 15.17(15.47|16.17 17.17 18.17 19.17
3| Stade, Luneburger Stralle 15.19/15.49(16.19 17.19 18.19 19.19
4|-, Soltauer Stral3e 15.20|15.50|16.20 17.20 18.20 19.20
5| -, Fredenbecker Weg 15.21|15.51|16.21 17.21 18.21 19.21
6|-, Bronzeschmiede 15.22(15.52|16.22 17.22 18.22 19.22
7|-, Timm-Kréger-Stralle 15.24/15.54/16.24 17.24 18.24 19.24
8|-, Sachsenstrale (West) | | | | | |
9| -, BrauerstraRe | | | | | |
10| -, TeichstraRe 15.26/15.56/16.26 17.26 18.26 19.26
11| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.) 15.27|15.57|16.27 17.27 18.27 19.27
12|-, Salztorswall 15.29(15.59|16.29 17.29 18.29 19.28
13| -, Bf. Stade an 15.31]16.01|16.31 17.31 18.31 19.30
S in Richtung Hamburg 15.35(16.03(16.36 17.36 18.36 19.36
aus Hamburg 14.56|15.25|15.56|16.25|16.56|17.25|17.56|18.25|18.56
16| -, Bf. Stade ab (15.03|15.33|16.03|16.33|17.03(17.33|18.03|18.33/19.03
17|-, Pferdemarkt 15.07(15.37|16.07|16.37|17.07|17.37|18.07|18.37|19.07
18| -, Schiffertor (Briicke) 15.09|15.39|16.09|16.39|17.09|17.39/18.09/18.39/19.09
19| -, Stadeum 15.10|15.40|16.10|16.40|17.10/17.40/18.10/18.40/19.10
20|-, Hohenwedeler Weg 15.11|15.41|16.11|16.41|17.11|17.41|18.11|18.41|19.11
21| -, Bergstralle 15.12(15.42|16.12|16.42|17.12|17.42|18.12|18.42|19.12
22|-, Schutzenstralle 15.13|15.43|16.13|16.43|17.13|17.43|18.13/18.43|19.13
23| -, Schwarzer Berg 15.14(15.44|16.14|16.44|17.14|17.44/18.14|18.44|19.14
24| -, Krankenhaus 15.15|15.45|16.15|16.45|17.15|17.45|18.15|18.45|19.15
25| Hahle, Richeyweg 15.16|15.46/16.16|16.46|17.16|17.46|18.16|18.46|19.16
26| -, Bielfeldtweg 15.17|15.47|16.17|16.47|17.17|17.47|18.17|18.47|19.17
27| -, Sprehenweg 15.18(15.48|16.18|16.48/17.18|17.48/18.18|18.48|19.18
28|-, Am Hofacker 15.20|15.50|16.20|16.50|17.20|17.50/18.20/18.50|19.20
29| Haddorf, Haddorfer Berg 15.22(15.52|16.22|16.52|17.22|17.52|18.22|18.52|19.22
30(-, Am Rugen Hollen 15.23|15.53|16.23|16.53|17.23|17.53|18.23|18.53|19.23
31| -, Dorfanger 15.25(15.55]16.25/16.55/17.25(17.55/18.25/18.55|19.25
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen

Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345
oder Online unter www.kvg-bus.de

weitere Fahrtmoglichkeiten zwischen Stade und Hagen siehe Linie 2060

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

1/4 FP ab 7. Juli 2025 KVGKU.lay Datum 10/06/25 Uhrzeit 10:49:14



2001 §.V. Baustellen-Fahrplan Hagen -Riensférde-Bahnhof -Krankenhaus-Hahle-Haddorf hvv

glltig ab: 7. Juli 2025 Samstag
Fahrtnummer 6029 |6037 |6045 |6053 |6061 |6069 |6077 |6085 6093|6101 (6109|6117 |6123 6127 6131|6135 6139 |6143 6147|6151 |6155 |6159 |6163
Verkehrsbeschrankung ad |ad |ad |ad |ad | ad | ad | ad | ad
Nr | Haltestelle
1| Hagen bei Stade, KornstralRe 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45
2|-, Hagener HauptstraBe 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47
3| Stade, Liineburger StralRe 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49
4|-, Soltauer Stral3e 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50
5| -, Fredenbecker Weg 7.51 8.51 9.51 10.51 1151 1251 1351
6|-, Bronzeschmiede 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52
7| -, Timm-Kréger-Strale 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 N
8|-, SachsenstraBe (West) | | | | | | | =)
9| -, BrauerstralRe | | | | | | | [}
10| -, TeichstralRe 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 =
11| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.) 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57
12|-, Salztorswall 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59
13| -, Bf. Stade an | 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
&8 in Richtung Hamburg 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
aus Hamburg 7.56| 8.25| 8.56| 9.25| 9.56|10.25|10.56|11.25|11.56|12.25|12.56|13.25|13.56|14.25|14.56|15.25|15.56|16.25|16.56|17.25|17.56|18.25|18.56
16| -, Bf. Stade ab | 8.03| 8.33| 9.03| 9.33/10.03/10.33|11.03|11.33|12.03|12.33|13.03|13.33|14.03|14.33|15.03|15.33|16.03|16.33|17.03|17.33|18.03|18.33|19.03
17|-, Pferdemarkt 8.07| 8.37| 9.07| 9.37(10.07|10.37|11.07|11.37|12.07|12.37|13.07|13.37/14.07(14.37|15.07|15.37|16.07|16.37|17.07|17.37|18.07|18.37|19.07
18| -, Schiffertor (Briicke) 8.08| 8.38| 9.08| 9.38/10.08/10.38/11.08|11.38|12.08/12.38/13.08/13.38|14.08|14.38|15.08|15.38|16.08|16.38|17.08|17.38|18.08|18.38/19.08
19|-, Stadeum 8.09] 8.39| 9.09| 9.39/10.09]|10.39|11.09|11.39|12.09/12.39|13.09/13.39|14.09|14.39|15.09|15.39|16.09/16.39/17.09|17.39|18.09/18.39|19.09
20/ -, Hohenwedeler Weg 8.10| 8.40 9.10| 9.40[10.10/10.40|11.10[11.40|12.10|12.40[13.10]13.40|14.1014.40|15.10[15.40|16.10[16.40[ 17.10|17.40[18.10[ 18.40|19.10
21|-, Bergstrale 8.11| 8.41| 9.11| 9.41/10.11|10.41|11.11|11.41|12.11{12.41|13.11/13.41|14.11|14.41|15.11{15.41|16.11|16.41|17.11|17.41|18.11|18.41|19.11
22| -, SchutzenstralRe 8.12| 8.42| 9.12| 9.42|10.12|10.42|11.12|11.42|12.12|12.42|13.12|13.42|14.12|14.42|15.12|15.42|16.12|16.42|17.12|17.42|18.12|18.42|19.12
23| -, Schwarzer Berg 8.13| 8.43| 9.13| 9.43|10.13|10.43|11.13|11.43|12.13|12.43|13.13|13.43|14.13|14.43|15.13|15.43|16.13|16.43|17.13|17.43|18.13|18.43|19.13
24| -, Krankenhaus 8.14| 8.44| 9.14| 9.44/10.14|10.44|11.14|11.44|12.14|12.44|13.14|13.44|14.14|14.44|15.14(15.44|16.14|16.44|17.14|17.44|18.14|18.44|19.14
25| Hahle, Richeyweg 8.15| 8.45| 9.15| 9.45/10.15/10.45|11.15|11.45|12.15|12.45|13.15|13.45|14.15|14.45|15.15|15.45|16.15|16.45|17.15|17.45|18.15| 18.45|19.15
26| -, Bielfeldtweg 8.16| 8.46| 9.16| 9.46(10.16|10.46|11.16|11.46|12.16/12.46|13.16|13.46|14.16|14.46|15.16|15.46|16.16|16.46/17.16|17.46|18.16|18.46|19.16
27|-, Sprehenweg 8.17| 8.47| 9.17| 9.47|10.17|10.47|11.17|11.47|12.17|12.47|13.17|13.47|14.17|14.47|15.17|15.47|16.17|16.47|17.17|17.47|18.17|18.47|19.17
28| -, Am Hofacker 8.18| 8.48| 9.18| 9.48/10.18|10.48|11.18|11.48|12.18|12.48|13.18|13.48|14.18|14.48|15.18|15.48|16.18|16.48|17.18|17.48|18.18|18.48|19.18
29| Haddorf, Haddorfer Berg 8.20| 8.50| 9.20| 9.50(10.20{10.50|11.20|11.50{12.20{12.50{13.20|13.50|14.20|14.50|15.20{15.50|16.20|16.50|17.20|17.50|18.20|18.50|19.20
30(-, Am Rugen Hollen 8.21| 8.51| 9.21| 9.51/10.21|10.51|11.21|11.51|12.21{12.51|13.21/13.51|14.21|14.51|15.21{15.51|16.21|16.51|17.21|17.51|18.21|18.51|19.21
31| -, Dorfanger 8.23| 8.53| 9.23| 9.53]10.23]10.53]11.23|11.53|12.23|12.53|13.23|13.53|14.23|14.53|15.23(15.53|16.23|16.53|17.23|17.53|18.23(18.53|19.23

ad = Fahrt nur an den Adventssamstagen

Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345
oder Online unter www.kvg-bus.de

weitere Fahrtmoglichkeiten zwischen Stade und Hagen siehe Linie 2060

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

2/4 FP ab 7. Juli 2025 KVGKU.lay Datum 10/06/25 Uhrzeit 10:49:14



V)
2001 ﬁ.v. Baustellen-Fahrplan Haddorf - Hahle - Krankenhaus - Pferdemarkt -Bahnhof - Riensforde - Hac hvv

glltig ab: 7. Juli 2025 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1006 1018|1034 |1042 |1050 {1058 |1066 |1074 |1082 1090|1098 (1106|1114 112211301138 1146 |1154|1162|1170
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Haddorf, Dorfanger 5.26| 6.16| 7.16| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36/10.06|10.36(11.06(11.36|12.06|12.36|13.06|13.36|14.06|14.36|15.06|15.36|16.06
2|-, Am Rugen Hollen 5.28| 6.18| 7.18| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38/10.08|10.38|11.08|11.38(12.08|12.38|13.08|13.38|14.08|14.38|15.08/15.38|16.08
3| -, Haddorfer Berg 5.29| 6.19| 7.19| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39|10.09|10.39(11.09(11.39/12.09|12.39|13.09|13.39|14.09|14.39{15.09|15.39|16.09
4| Hahle, Am Hofacker 5.31| 6.21| 7.21| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41/10.11|10.41|11.11|11.41|12.11|12.41|13.11|13.41|14.11|14.41|15.11|15.41|16.11
5|-, Sprehenweg 5.32| 6.22| 7.22| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42|10.12|10.42|11.12|11.42|12.12|12.42|13.12|13.42|14.12|14.42|15.12|15.42|16.12
6| -, Bielfeldtweg 5.33| 6.23| 7.23| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43|10.13|10.43|11.13|11.43|12.13|12.43|13.13|13.43|14.13|14.43|15.13|15.43|16.13
7| Stade, Bremervorder StralRe 5.34| 6.24| 7.26| 8.14| 8.46| 9.14| 9.46|10.14|10.46|11.14|11.46|12.14|12.46|13.14|13.46|14.14|14.46|15.14|15.46|16.14
8| -, Krankenhaus 5.35| 6.25| 7.27| 8.15| 8.47| 9.15| 9.47|10.15|10.47|11.15|11.47|12.15|12.47|13.15|13.47|14.15|14.47|15.15|15.47|16.15 8
9| -, Schwarzer Berg 5.36| 6.26| 7.28| 8.16| 8.48| 9.16| 9.48|10.16|10.48(11.16|11.48|12.16|12.48|13.16|13.48|14.16|14.48|15.16|15.48|16.16 S
10| -, SchiutzenstraBe 5.37| 6.27| 7.29| 8.17| 8.49| 9.17| 9.49/10.17|10.49|11.17|11.49(12.17|12.49|13.17|13.49|14.17|14.49|15.17|15.49|16.17 =
11|-, BergstraBe 5.38| 6.28| 7.30| 8.18| 8.50| 9.18| 9.50|10.18|10.50|11.18|11.50|12.18|12.50|13.18|13.50|14.18|14.50|15.18|15.50|16.18
12| -, Hohenwedeler Weg 5.39| 6.29| 7.31| 8.19| 8.51| 9.19| 9.51|10.19|10.51(11.19(11.51|12.19|12.51|13.19|13.51|14.19|14.51{15.19|15.51|16.19
13| -, Stadeum 5.40| 6.30| 7.32| 8.20| 8.52| 9.20| 9.52|10.20|10.52|11.20|11.52|12.20|12.52|13.20|13.52|14.20|14.52|15.20|15.52|16.20
14|-, Schiffertor (Briicke) 5.41| 6.31| 7.33| 8.21| 8.53| 9.21| 9.53/10.21|10.53|11.21|11.53|12.21|12.53|13.21|13.53|14.21|14.53|15.21(15.53|16.21
15| -, Pferdemarkt 5.43| 6.34| 7.36| 8.24| 8.56| 9.24| 9.56|10.24|10.56|11.24|11.56|12.24|12.56|13.24|13.56|14.24|14.56|15.24|15.56|16.24
16| -, Bf. Stade an | 5.46| 6.38| 7.40| 8.28| 9.00| 9.28]10.00/10.28|11.00{11.28(12.00/12.28|13.00{13.28|14.00|14.28|15.00|15.28|16.00|16.28
&M in Richtung Hamburg 5.54| 6.43 8.34| 9.03| 9.34(10.03|10.36|11.03|11.36|12.03|12.36|13.03|13.36|14.03|14.36|15.03|15.36|16.03| 16.36
aus Hamburg 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
19|-, Bf. Stade ab 7.42 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
20| -, Salztorswall 7.44 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
21| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.) | | | | | | | | |
22|-, Bahnhof (Hansebriicke) 7.45 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
23| -, TeichstralRe | | | | | | | | |
24| -, Athenaeum | | | | | | | | |
25| -, Timm-Kroger-Stralle 7.47 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07
26/ -, Sachsenstrae (West) | | | | | | | | |
27| -, Bronzeschmiede 7.49 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09
28|-, Fredenbecker Weg 7.50 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
29| -, Soltauer StralRe 7.51 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11
30|-, Luneburger Stralle 7.52 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12
31| Hagen bei Stade, Hagener Hauptstralle | | | | | | | | |
32|-, Altmarkstrale 7.54 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14
33| -, Kornstral3e 7.55 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15
Montag - Freitag
Fahrtnummer 1178|1186 /1194|1202 (1210 |1218
Verkehrsbeschrankung
Nr | Hal "
1| Haddorf, Dorfanger 16.36(17.06|17.36|18.06|18.36|19.36
2|-, Am Rugen Hollen 16.38/17.08|17.38|18.08|18.38/19.38
3| -, Haddorfer Berg 16.39/17.09|17.39|18.09/18.39|19.39
4|Hahle, Am Hofacker 16.41/17.1117.41|18.11|18.41|19.41
5|-, Sprehenweg 16.42(17.12|17.42|18.12(18.42|19.42
6| -, Bielfeldtweg 16.43|17.13|17.43|18.13|18.43|19.43
7| Stade, Bremervorder Stralle 16.46|17.14|17.46|18.14|18.46/19.46
8| -, Krankenhaus 16.47|17.15|17.47|18.15|18.47|19.47
9|-, Schwarzer Berg 16.48(17.16|17.48|18.16|18.48|19.48
10| -, SchitzenstralRe 16.49|17.17|17.49|18.17|18.49/19.49
11| -, BergstraRe 16.50|17.18|17.50|18.18|18.50|19.50
12|-, Hohenwedeler Weg 16.51|17.19(17.51/18.19|18.51|19.51
13| -, Stadeum 16.52|17.20|17.52|18.20/18.52|19.52
14| -, Schiffertor (Briicke) 16.53|17.21|17.53|18.21|18.53|19.53
15| -, Pferdemarkt 16.56(17.24|17.56|18.24|18.56|19.56
16/ -, Bf. Stade an [17.00/17.28/18.00/18.28/19.00/20.00
B in Richtung Hamburg 17.03|17.36|18.03|18.36/19.03|20.03
aus Hamburg 16.56 17.56 18.56|19.56
19| -, Bf. Stade ab [17.02 18.02 19.02|20.02
20| -, Salztorswall 17.04 18.04 19.04(20.04
21| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.) | | | |
22|-, Bahnhof (Hansebriicke) 17.05 18.05 19.05/20.05
23| -, Teichstralle | | | |
24| -, Athenaeum | | | |
25| -, Timm-Kroger-Strale 17.07 18.07 19.07|20.07
26| -, Sachsenstralle (West) | | | |
27|-, Bronzeschmiede 17.09 18.09 19.09/20.09
28| -, Fredenbecker Weg 17.10 18.10 19.10/20.10
29| -, Soltauer StralRe 17.11 18.11 19.11/20.11
30| -, Luneburger Stralle 17.12 18.12 19.12|20.12
31| Hagen bei Stade, Hagener Hauptstralle | | | |
32| -, Altmarkstralle 17.14 18.14 19.14(20.14
33| -, KornstraRe 17.15 18.15 19.15/20.15

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345
oder Online unter www.kvg-bus.de

weitere Fahrtmoglichkeiten zwischen Stade und Hagen siehe Linie 2060

3/4 FP ab 7. Juli 2025 KVGKU.lay Datum 10/06/25 Uhrzeit 10:49:14



V)
2001 ﬁ.v. Baustellen-Fahrplan Haddorf - Hahle - Krankenhaus - Pferdemarkt -Bahnhof - Riensforde - Hac hvv

glltig ab: 7. Juli 2025 Samstag
Fahrtnummer 6022|6030 /6038 |6046 |6054 |6062 6070 |6078 |6086 |6094 6102 6110|6118 6124|6128 |6132 6136 |6140 6144 6148 6152|6156 |6160 |6164
Verkehrsbeschrankung ad |ad |ad |ad |ad | ad | ad | ad | ad
Nr | Haltestelle
1| Haddorf, Dorfanger 8.06| 8.36| 9.06| 9.36|10.06/10.36/11.06|11.36/12.06/12.36|13.06|13.36/14.06|14.36|15.06|15.36|16.06|16.36|17.06/17.36|18.06|18.36/19.06|19.36
2|-, Am Rugen Hollen 8.08| 8.38| 9.08| 9.38(10.08|10.38|11.08|11.38|12.08/12.38|13.08|13.38|14.08|14.38|15.08|15.38|16.08|16.38|17.08/17.38|18.08/18.38|19.0819.38
3| -, Haddorfer Berg 8.09| 8.39| 9.09| 9.39(10.09/10.39/11.09{11.39|12.09/12.39|13.09|13.39/14.09|14.39|15.09|15.39|16.09|16.39|17.09/17.39|18.09|18.39/19.0919.39
4| Hahle, Am Hofacker 8.11| 8.41| 9.11| 9.41|10.11|10.41|11.11|11.41|12.11|12.41|13.11|13.41|14.11|14.41|15.11|15.41|16.11|16.41|17.11|17.41|18.11|18.41|19.1119.41
5|-, Sprehenweg 8.12| 8.42| 9.12| 9.42|10.12|10.42|11.12|11.42|12.12|12.42|13.12|13.42|14.12|14.42|15.12|15.42|16.12|16.42|17.12|17.42|18.12|18.42|19.12|19.42
6| -, Bielfeldtweg 8.13| 8.43| 9.13| 9.43|10.13|10.43|11.13|11.43|12.13|12.43|13.13|13.43|14.13|14.43|15.13|15.43|16.13|16.43|17.13|17.43|18.13|18.43|19.1319.43
7| Stade, Bremervorder StralRe 8.14| 8.44| 9.14| 9.44|10.14|10.44|11.14|11.44|12.14|12.44|13.14|13.44|14.14|14.44|15.14|15.44|16.14|16.44|17.14|17.44|18.14|18.44|19.14|19.44
8| -, Krankenhaus 8.15| 8.45| 9.15| 9.45(10.15/10.45/11.15|11.45|12.15|12.45|13.15(13.45/14.15/14.45|15.15|15.45/16.15|16.45|17.15|17.45|18.15|18.45/19.1519.
9| -, Schwarzer Berg 8.16| 8.46| 9.16| 9.46(10.16/10.46/11.16(11.46|12.16/12.46|13.16|13.46/14.16|14.46|15.16|15.46|16.16|16.46|17.16/17.46|18.16|18.46/19.16 |19.
10| -, SchiitzenstraRe 8.17| 8.47| 9.17| 9.47|10.17|10.47|11.17|11.47|12.17|12.47|13.17|13.47|14.17|14.47|15.17|15.47|16.17|16.47|17.17|17.47|18.17|18.47|19.17 |19.47]
11|-, BergstraBe 8.18| 8.48| 9.18| 9.48|10.18/10.48|11.18|11.48|12.18|12.48|13.18|13.48|14.18|14.48|15.18|15.48|16.18|16.48|17.18|17.48|18.18|18.48|19.18|19.48
12| -, Hohenwedeler Weg 8.19| 8.49| 9.19| 9.49(10.19/10.49/11.19(11.49|12.19/12.49|13.19|13.49/14.19|14.49|15.19|15.49|16.19|16.49|17.19/17.49/18.19|18.49/19.1919.49
13| -, Stadeum 8.20| 8.50| 9.20| 9.50{10.20|10.50{11.20{11.50/12.20/12.50|13.20{13.50/14.20|14.50|15.20|15.50|16.20|16.50|17.20|17.50|18.20|18.50/19.2019.50
14|-, Schiffertor (Briicke) 8.21 8.51| 9.21| 9.51|10.21|10.51|11.21|11.51|12.21|12.51|13.21|13.51|14.21|14.51|15.21|15.51{16.21|16.51|17.21|17.51|18.21|18.51|19.2119.51
15| -, Pferdemarkt 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.24|10.54|11.24|11.54|12.24|12.54|13.24|13.54|14.24|14.54|15.24|15.53|16.23|16.53|17.23|17.53|18.23|18.53|19.23|19.53
16| -, Bf. Stade an | 8.28) 8.58| 9.28| 9.58|10.28|10.58|11.28|11.58|12.28|12.58|13.28|13.58|14.28|14.58|15.28|15.56|16.26(16.56|17.26|17.56|18.26|18.56(19.26]19.56
&8 in Richtung Hamburg 8.36| 9.03| 9.36/10.03|10.36/11.03|11.36|12.03|12.36/13.03|13.36|14.03|14.36|15.03|15.36|16.03|16.36|17.03|17.36/18.03|18.36|19.03|19.36|20.03
aus Hamburg 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25
19|-, Bf. Stade ab 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32
20| -, Salztorswall 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34
21|-, Bf. Stade (Harsefelder Str.) 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35
22| -, Bahnhof (Hansebriicke) | | | | | |
23|-, Teichstralle 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36
24| -, Athenaeum 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37
25| -, Timm-Kroger-Stralle | | | | | |
26| -, Sachsenstralle (West) 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38
27|-, Bronzeschmiede 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39
28| -, Fredenbecker Weg 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40
29|-, Soltauer Strale 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41
30| -, Luneburger Strae 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42
31| Hagen bei Stade, Hagener Hauptstralle | | | | |
32| -, AltmarkstraRe 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44
33| -, KornstralRe 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45

ad = Fahrt nur an den Adventssamstagen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345
oder Online unter www.kvg-bus.de

weitere Fahrtmoglichkeiten zwischen Stade und Hagen siehe Linie 2060

4/4 FP ab 7. Juli 2025 KVGKU.lay Datum 10/06/25 Uhrzeit 10:49:14



